

Hudplejecentret ApS

Greve Strandvej 36
2670 Greve

CVR-nr. 27519180

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. januar 2023

Birgit Tvedskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hudplejecentret ApS
Greve Strandvej 36
2670 Greve

CVR-nr.: 27519180

Direktion

Birgit Tvedskov

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hudplejeklinik med alle ydelser indenfor ansigts- og kropspleje, salg af hud- og kropsplejeprodukter samt anden relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 646.744 mod DKK 1.008.077 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.761.173.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.915.646	5.081.117
Personaleomkostninger	2	-3.929.144	-3.651.277
Indtjeningsbidrag		986.502	1.429.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-82.876	-103.029
Resultat af primær drift		903.626	1.326.811
Finansielle omkostninger		-51.590	-42.771
Resultat før skat		852.036	1.284.040
Skat af årets resultat	4	-205.292	-275.963
Årets resultat		646.744	1.008.077
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	528.944	893.677
Årets resultat	646.744	1.008.077

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.561.600	4.588.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.395	82.385
Materielle anlægsaktiver	5, 7	<u>4.587.995</u>	<u>4.670.871</u>
Anlægsaktiver		<u>4.587.995</u>	<u>4.670.871</u>
Råvarer og hjælpematerialer		691.936	470.891
Varebeholdninger	7	<u>691.936</u>	<u>470.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.934	256.983
Periodeafgrænsningsposter		22.993	112.548
Tilgodehavender		<u>287.927</u>	<u>375.781</u>
Likvide beholdninger		<u>2.053.778</u>	<u>2.113.625</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.033.641</u>	<u>2.960.297</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.621.636</u></u>	<u><u>7.631.168</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.518.373	3.989.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.761.173	4.228.829
Hensættelser til udskudt skat	4	143.877	125.143
Hensatte forpligtelser		143.877	125.143
Gæld til realkreditinstitutter		1.216.625	1.413.345
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.216.625	1.413.345
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		196.720	196.898
Modtagne forudbetalinger fra kunder		612.739	649.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.707	118.498
Selskabsskat	4	0	268.335
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	186.558	0
Anden gæld		422.237	630.316
Kortfristede gældsforpligtelser		1.499.961	1.863.851
Gældsforpligtelser		2.716.586	3.277.196
Passiver i alt		7.621.636	7.631.168
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	3.095.752	113.000	3.333.752
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		893.677	114.400	1.008.077
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.989.429	114.400	4.228.829
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		528.944	117.800	646.744
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	4.518.373	117.800	4.761.173

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	901.568
I alt	<u>0</u>	<u>901.568</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.511.712	3.348.081
Pensioner	199.442	126.363
Andre omkostninger til social sikring	101.711	79.546
Øvrige personaleomkostninger	116.279	97.287
I alt	<u>3.929.144</u>	<u>3.651.277</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	82.875	103.029
I alt	<u>82.875</u>	<u>103.029</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	268.335	125.143		
Betalt vedrørende tidligere år	-268.335			
Skat af årets resultat	186.558	18.734	205.292	275.963
Skyldig pr. 31. december 2022	186.558	143.877		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			205.292	275.963
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		143.877		
Kortfristede gældsforpligtelser	186.558			
I alt	186.558	143.877		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.731.184	892.358	5.623.542	5.623.542
Kostpris pr. 31. december 2022	4.731.184	892.358	5.623.542	5.623.542
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-142.698	-809.974	-952.672	-849.642
Årets afskrivninger	-26.886	-55.989	-82.875	-103.029
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-169.584	-865.963	-1.035.547	-952.671
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	4.561.600	26.395	4.587.995	4.670.871

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.413.345	1.610.243
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.345</u>	<u>1.610.243</u>
Gæld til realkreditinstitutter	196.720	196.898
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>196.720</u>	<u>196.898</u>
Gæld til realkreditinstitutter	429.744	631.590
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>429.744</u>	<u>631.590</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Der er stillet realkreditpantebrev i selskabets grunde og bygninger på kr.	1.845.000	4.561.600

8. Eventualforpligtelser

Hudplejecentret ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Tvedskov

Direktør

Serienummer: b568f32f-1238-4eb0-b890-0aa8cda5b1a6

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-01-13 16:33:07 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-14 10:11:26 UTC



Birgit Tvedskov

Dirigent

Serienummer: b568f32f-1238-4eb0-b890-0aa8cda5b1a6

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-01-14 10:27:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: HDX03-NFFY7-LVK2K-WEE52-U0PGY-M0JZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>